
Nye 
Superb



Å lede er å utforske  
 
Luksus handler ikke bare om glitter og gull. Det 
handler også om å søke og gi næring til det som         
virkelig er viktig. Superb er en bil som omfavner 
ekte luksus uten klisjéer. Med et sofistikert  
design, tekniske nyvinninger, samt komfortable 
og praktiske løsninger, er dette en bil som  
imponerer. 
 
Superb kommer nå med mere plass til både   
passasjerer og bagasje. Kombiner den digitale 
flyten på en helt ny måte med innovative  
løsninger. Komfort på neste nivå med  
behagelige Ergo forseter og en rekke nye  
praktiske funksjoner. Superb er en ny visjon av 
hva drivkraften din kan være. 
 
Nye motorer gjør at du kan leve og kjøre  
smartere. Legg til det nye adaptive DCC under-
stellet og du vil få oppdage et helt nytt nivå av 
kjøredynamikk og komfort. 
 
Škoda Superb. Å lede er å utforske. 
 







Effektiv og praktisk  
 
Vi gjorde den nye Superb mer effektiv og 
praktisk. Vi gjorde den også til en ny visjon 
om hvordan en familiebil skal fungere. Superb 
vil alltid lede deg frem til neste eventyr. 



Praktisk eleganse 

Superb kjennetegnes best fra den imponerende fronten 
med bred grill og LED Matrix hovedlys. Under den  
elegante, aerodynamiske formen tilbyr Superb, som  
vanlig, en eksepsjonell plass og plassutnyttelse.  
Praktiske løsninger er en selvfølge. Takket være økt

størrelse i både høyde og bredde har alle passasjerer nå 
enda mer takhøyde og plass. Superb inkluderer det største 
bagasjerommet i klassen og er nok en gang beviset på at 
et attraktivt design, effektiv aerodynamikk og praktiske 
funksjoner kan gå hånd i hånd.



En slank form bygget rundt det praktiske. Superb er stor nok for mange 
personligheter. Med plass til hvem eller hva du måtte ønske å ha med.

LED Matrix hovedlys 
 
Lysene til Superb kombinerer avansert teknologi med  
vakkert design. Superb har LED Matrix hovedlys som gir 
en bedre opplyst veibane og høyere sikkerhet. Ved hjelp av 
et frontkamera, kan LED Matrix hovedlyset avdekke biler 
foran deg og justere lysbildet slik at du får best mulig lys 
uten å blende andre. 

LED baklys med animerte blinklys 
 
Innvendige krystallelementer gir LED-baklysene en  
lettgjenkjennelig visuell signatur. Dette utseendet under-
strekes av bruken av full LED-teknologi og dynamiske  
blinklys som lyser sekvensielt mot retningen du skal svinge.

Særegne linjer og 
skarpe kanter



Sensorstyrt elektrisk bakluke  
 
Denne funksjonen fungerer ved hjelp av en  sensor på 
støtfangeren bak. Dermed er det ikke noe problem å åpne 
bakluken selv om du ikke har noen ledige hender. Alt du 
trenger å gjøre, er å bevege foten i nærheten av sensoren, 
og bakluken åpnes automatisk. Deretter lukker du den på 
samme måte. Denne funksjonen er tilgjengelig i kombi-
nasjon med elektrisk bakluke og KESSY.



Walk-away KESSY  
 
Glem aldri å låse bilen igjen. Med den nye walk-away- 
funksjonen vil Keyless Entry Start and Exit System ikke bare 
låse eller åpne bilen, men vil også automatisk låse alle dører 
når du forlater den. Dørene åpnes eller lukkes med et trykk 
på et av de fire dørhåndtakene.





Interiør  
 
En digital verden. En luksusfølelse av bære-
kraftige materialer. Superb kombinerer  
tradisjoner med en visjon om framtid. Den 
viser vei til den digitale verden, samtidig som 
den beholder de intuitive kontrollene. De 
bærekraftige nye materialene er attraktive å 
se på og behagelige å ta på. Med den nye  
girvelgeren montert på rattstammen, samt  
elegante Smart Dials viser Škoda hvordan 
gammelt og nytt kan gå hånd i hånd.  
Det er alltid god plass til smarte ideer og 
praktiske oppbevaringsløsninger. Ambient  
interiørbelysning gir interiøret en unik  
atmosfære, fremhevet av en myriade av 
smarte detaljer.



Head-up Display og digitalt kombiinstrument  
 
All nøkkelinformasjon rett i synsfeltet. 10'' digitalt kombi- 
instrument er standard og tilbyr kjøredata på en lettfattelig  
måte. I tillegg kan Head-up display velges som ekstrautstyr. 
Head-up display gir deg essensiell informasjon rett i ditt synsfelt 
på frontruten. 



Skjermrens  
 
Alltid ren og skinnende skjerm. Fjern flekker og finger- 
avtrykk enkelt fra infotainmentskjermen eller andre 
glossy overflater. Skjermrens oppbevares foran armlenet  
og er dermed lett tilgjengelig når du måtte trenge den.

Infotainmentskjerm  
 
Med hele verden foran deg! Multimediaskjermen på hele  
13" gjør det enkelt å kontrollere bilens infotainment- og 
kjøretøyfunksjoner. Škoda Infotainment er nå mer oversiktlig 
og tilbyr informasjon og underholdningsfunksjoner raskere 
takket være den nye generasjonen MIB-system.

Se hva du trenger - når du trenger det. Med Head-up Display, 10"  
digitalt kombiinstrument og 13" Škoda Infotainment vil Superb alltid 
gi deg relevant informasjon rangert etter hva som er mest viktig.

All informasjon 
der du trenger det.



Škoda Smart Dials  
 
Det beste fra begge verdener. Škoda Smart Dials  
kombinerer funksjonene fra skjerm med fysiske kontroller. 
Ved å trykke eller vri på hjulene har du umiddelbar tilgang 
til nøkkelfunksjoner. Se den valgte funksjonen og status på 
displayet i midten eller bruk hjulene på begge sider til  
å stille inn temperatur, volum eller viftehastighet.



Jumbo Box oppbevaringsrom 
 
Det romslige oppbevaringsrommet finner du under det 
fremre armlenet. Her kan du oppbevare elektroniske     
komponenter som telefon, kamera etc. mens bilen står 
parkert. Jumbo Box gir deg ikke bare god plass, men også 
smarte måter å oppbevare hverdagsgjenstander som for 
eksempel Plus holder for skjermrens  og en flyttbar  
brilleholder.

Med alt innen kort rekkevidde er det nå enklere å holde ting under  
kontroll enn noen gang før. Superb tilbyr helt nye måter å utnytte plass 
på og gir deg derfor mer plass til oppbevaring av dine gjenstander. Et 
helt nytt interiørkonsept er blitt født.

En leder innen  
intuitiv kontroll



Ergo seter  
 
Maksimal komfort selv på de lengste kjøreturene. Med  
14-veis elektrisk setejustering, 4-veis korsryggstøtte, 
avanserte massasjefunksjoner og justering av putedybde 
er Ergo-setene designet spesielt med tanke på din rygg og 
de lange bilturene. Ergo seter er testet av den tyske AGR-
organisasjonen (Healthy Back Campaign). Oppvarming og 
kjøling er en selvfølge for disse setene.



Girvelger  
 
Enkel kontroll, mer plass. Girvelgeren finner du nå lett  
tilgjengelig på rattstammen. 



Ambient flerfarget interiørbelysning 
 
Interiørbelysning gir en perfekt stemning under reisen og 
lar deg velge blant en rekke fantastiske fargealternativer. 
Ambient flerfarget interiørbelysning inkluderer lysstripe i 
instrumentpanel og dører, samt belysning av fotområdet 
foran og bak. Helt nye interiørlister (inkludert Melange 
grey og Swan drawing) vil sammen med Ambient fler- 
farget interiørbelysning skape en unik atmosfære i bilen.



Alltid fulladet 
 
Phone box gir trådløs lading for din smarttelefon og  
inkluderer kjøling for å forhindre at enheten overopphetes. 
Phone box finner du lett tilgjengelig i midtkonsollet.



Alltid på nett  
 
Infotainmentskjermen er ikke nå bare fysisk større enn 
noen gang, den gir også tilgang til flere nye funksjoner. For  
eksempel styring av Ambient interiørbelysning i et helt 
nytt virtuelt utseende. Utforsk verden på en digital måte.



MyŠkoda Essentials  
 
Full kontroll over din Škoda! Last ned MyŠkoda Essentials 
og få tilgang til all relevant informasjon. Her vil du finne  
informasjon om kjøredata, rekkevidde, låsing/opplåsing av 
din bil eller rett og slett se hvor du står parkert.

Forbli på nett - uansett hvor du er. Škoda Connect gir deg ikke bare   
tilgang til underholdning og informasjon, men også mulig assistanse 
når du er på farten. Škoda Connect er din inngangsportal til en verden 
med ubegrensede kommunikasjonsmuligheter.

Škoda Connect:  
Alltid på nett 



Midtarmlene bak med holder for nettbrett 
 
Din underholdnings- eller arbeidsstasjon i bilen når den er 
parkert. Nyt en film eller se over en presentasjon på ditt 
nettbrett. Drikke er trygt plassert i koppholderen.



Dobble oppbevaringslommer 
 
Hold orden på tingene dine med de doble lommene på 
baksidene av forsetene. Den største er perfekt for et  
nettbrett eller en bærbar datamaskin, mens den mindre 
passer fint til din smarttelefon, nøkler eller lignende.

Å lede er lettere med litt hjelp. Superb tenker på alt med flere smarte  
løsninger for oppbevaring av dine småting, kreative måter å jobbe på 
under reisen eller de mange løsninger for å underholde familien din.

Hvor små detaljer  
kan gjøre store ting



Flyttbar multifunksjonell lagring 
 
Det praktiske nettet under bagasjeromsskjuleren er perfekt 
for oppbevaring av redningsvester, håndvesker eller andre 
lette gjenstander. Med andre ord; perfekt for ting du vil ha 
lett tilgjengelig og avskilt fra tyngre gjenstander i bagasje-
rommet.



Elektrisk bagasjeromsskjuler  
 
Bagasjeromsskjuleren trekkes automatisk tilbake når 
bakluken åpnes og trekkes ut igjen når den lukkes. 
Den elektriske funksjonen kan deaktiveres om man 
heller ønsker manuell betjening.

Ikke bare størst men også smartest. Superb stasjonsvogn byr på hele 
690 liters bagasjeromsvolum. Du kan også gi hver ting sin egen plass. 
Kroker, nett, lasteelementer, variabelt gulv og andre smarte funksjoner 
er der for å holde livet ditt organisert på veien.

Rom for alt. 
Plass til alt.



Parkeringsassistent med minnefunksjon  
 
En svært avansert parkeringsassistent brukes til å fullføre 
en parkeringsmanøver i et kjent miljø, for eksempel 
hjemme. Sjåføren utfører selv parkeringsmanøveren en 
første gang og ruten vil deretter lagres i systemets minne. 
Så snart bilen gjenkjenner den skannede ruten neste gang, 
vil den spørre deg (via infotainment-systemet) om den skal 
overta kontrollen. Etter godkjenning vil bilen parkere seg 
selv. Du overvåker det hele behagelig fra førersetet.  



Adaptive Lane Assist  
 
Systemet sørger for å holde bilen i midten av riktig kjøre-
felt og varsler sjåføren i tilfelle avvik. Dette systemet kan 
også ta kontroll over bilen i tilfeller hvor f.eks. veiarbeid har 
gjort endringer i kjørebanen.

Turn Assist 
 
Aktiveres automatisk når kjøretøyet svinger, dette  
systemet bruker frontsensorer som overvåker området 
foran kjøretøyet. Dette gjør det mulig å forebygge 
kollisjoner med møtende trafikk som kunne ha vært 
oversett av sjåføren.

Sikrere. Lettere. Smartere.

Predictive Adaptive Cruise Control 
 
Ved hjelp av en radarenhet, frontkamera utstyrt med  
trafikkskiltgjenkjenning, GPS-teknologi og detaljert  
informasjon fra bilens navigasjonssystem, kan pACC  
forutsi kjøreforholdene de neste 1-2 km. Om nødvendig 
endrer systemet bilens hastighet og skifter gir, vanligvis 
før en sving eller rundkjøring, eller ved innkjøring i et 
område med redusert fartsgrense. Systemet øker ikke 
bare førerkomfort og sikkerhet, men vil også redusere 
drivstofforbruk og CO2-utslipp.

Travel Assist systemet kombinerer adaptiv cruise control (inkludert 
Front Assist) og Adaptive lane Assist funksjoner og sørger for at du 
føler deg trygg og komfortabel. For maksimal sikkerhet skal alltid  
systemet overvåkes av sjåfør. Om systemet registrerer at førers 
årvåkenhet reduseres vil systemet avgi en visuell og hørbar advarsel 
for deretter å eventuelt koble helt ut.







Loft interiør  
 
Instrumentpanel sydd med innlegg i grått stoff 
Interiørlister i sort polert utførelse 
Grått setetrekk i stoff



Loft  
 
Setetrekk i grått stoff, komplementert med innlegg grått stoff på instrumentpanel.  
Interiørlister i sort polert utførelse skaper en elegant og moderne stil. Oppvarmede,  
delelektriske (seks-veis) seter med justerbar korsrygg- og lårstøtte gir utmerket komfort 
på lengere kjøreturer.

Selection Standardutstyr for Selection inkluderer blant annet 3-soners Climatronic, oppvarmede forseter, 
Smart Dials, 10" digitalt instrumentpanel, 13" infotainmentskjerm, multifunksjonsratt i skinn, fire 
USB-C-porter, trådløs lading og cruise control. Selection er tilgjengelig i fire forskjellige designvalg.



Lounge interiør  
 
Instrumentpanel sydd med innlegg i Artisyn grått stoff 
Interiørlister i mørk krom 
Artisyn grått setetrekk i stoff  
med kontrastsøm i farge sennep



Selection

Lounge 
 
Setetrekk i Artisyn stoff med kontrastsøm i fargen sennep, komplementert med innlegg i 
Artisyn stoff på instrumentpanel. Interiørlister i mørk krom utførelse skaper et praktisk og 
luksuriøst utseende. Oppvarmede, delelektriske (seks-veis) seter med justerbar korsrygg- 
og lårstøtte gir utmerket komfort på lengere kjøreturer.



Suite sort interiør 
 
Instrumentpanel sydd med innlegg i sort skinn 
Interiørlister i melert grå mørk krom 
Setetrekk i sort skinn/kunstskinn



Selection 

Suite sort  
 
Setetrekk i sort skinn/kunstskinn, komplementert med innlegg i sort kunstskinn på  
instrumentpanel. Melert grå interiørlister i mørk krom utførelse skaper et unikt og flott 
interiør. Helelektriske Ergo-seter med både varme-, kjøle- og massasjefunksjoner gir 
deg maksimal komfort.



Suite cognac interiør  
 
Instrumentpanel sydd med innlegg i cognac skinn 
Swan Drawing interiørlister i mørk krom 
Setetrekk i cognac skinn/kunstskinn



Selection

Suite cognac  
 
Setetrekk i cognac skinn/kunstskinn, komplementert med innlegg i cognac kunstskinn på 
instrumentpanel og i dørene. Swan Drawing interiørlister i mørk krom utførelse skaper et 
unikt og fantastisk utseende. Helelektriske Ergo-seter med både varme-, kjøle- og  
massasjefunksjoner gir deg maksimalt komfort.



Lakkfarger

Pebble Silver metallic

Ice Tea Yellow metallic



Purity White uni 

Energy Blue

Carmine Red metallic

Cobalt Blue metallic

Graphite Grey metallic Ebony Black metallic



Aluminiumsfelger

19" Aniara sølv aluminiumsfelger med sort aero deksler



18" Bosona sølv aluminiumsfelger med sort aero deksler19" Veritate sølv aluminiumsfelger 18" Dofi da sølv aluminiumsfelger

17" Alrakis sort/sølv aluminiumsfelger 17" Mintaka sølv aluminiumsfelger



2.0 TDI/190 hk 4×4

Turboladet dieselmotor

Motor 

Antall sylindre/slagvolum (cm3)                                                                                                                                                                                                        4/1.968 

Maks. effekt ved o/min                                                                                                                                                                                                                     190/3.500–4.200 

Maks. dreiemoment ved o/min                                                                                                                                                                                                        400/1.750–3.250 

Tilfredsstiller utslippskrav                                                                                                                                                                                                                 EU6AP 

Drivstoff                                                                                                                                                                                                                                            Diesel 

Kjøreytelser 

Topphastighet (km/t)                                                                                                                                                                                                                        230 

Akselerasjon 0–100 km/t (s)                                                                                                                                                                                                            7,6 

Drivstofforbruk WLTP – blandet kjøring (l/100km)                                                                                                                                                                    5,8–6,3 

CO2 -utslipp WLTP (g/km) – blandet                                                                                                                                                                                           151–164 

Kraftoverføring 

Type                                                                                                                                                                                                                                                   4×4 

Girkasse                                                                                                                                                                                                                                            7-trinns DSG automat 

Vekt 

Egenvekt uten fører fra (kg)                                                                                                                                                                                                            1.750–1.926 

Nyttelast fra (kg)                                                                                                                                                                                                                              469–645 

Totalvekt (kg)                                                                                                                                                                                                                                   2.320 

Tillatt tilhengervekt u/bremser (maks. kg)                                                                                                                                                                                 750 

Tillatt tilhengervekt m/bremser (maks. kg)                                                                                                                                                                               2.200

Øvrige spesifikasjoner

Karrosseri                                                                                                                                                                                                                           Bremser foran                                                                        Innvendig ventilerte skivebremser med 1-stempels flytende kaliper 

Type                                                                                       5-seter, 5-dørs inkludert bakluke                                                                                 Bremser bak                                                                           Skivebremser 

Vendediameter (m)                                                             11,8                                                                                                                                       Bakkeklaring (mm)                                                                139 

Chassis                                                                                                                                                                                                                               Bagasjeromsvolum – uten reservehjul 

Foraksel                                                                                McPherson fjærbensforstilling med triangelarmer og torsjonsstabilisatorstag          Med baksete slått opp/ned (maks l)                                   690/1.920 

Bakaksel                                                                                MultiLink-bakaksel, med langs- og tverrgående stag/torsjonsstav                               Drivstofftank (l)                                                                       66

WLTP – verdensomspennende testprosedyre for lette kjøretøyer.  
Vektene avhenger av utstyrsversjonen av bilen. 
Alle motorer leveres med Start-Stop som standard.

For å imøtekomme den nye utslippsstandarden benyttes et SCR-system (Selective 
Catalytic Reduction). Systemet tilsetter AdBlue® i drivstoffet og reduserer dermed 
utslipp av mononitrogenoksider (NOx). AdBlue®-tanken har et volum på 16 liter.

Tekniske spesifikasjoner 
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Din Škoda-forhandler:

Likte du å lese om den?  
Forestill deg å kjøre den. 
Kontakt din Škoda-forhandler  
for å avtale prøvekjøring!

Informasjonen, bildene, og innholdet presentert i denne brosjyren er kun illustrerende eksempler og vil 
ikke være bindende i form av tilbud eller garantier. Produktene som er vist trenger ikke nødvendigvis å 
være en nøyaktig presentasjon av endelig produkt. Illustrasjoner, egenskaper, deler, farger, og utstyr kan 
avvike fra produksjonsmodeller og det som kan bestilles og leveres. For mer informasjon, vennligst  
kontakt din Škoda-forhandler. 
 
Vi tar forbehold om trykkfeil.

MyŠKODA App 

Med MyŠKODA app har du full kontroll over 
bilen din. Last ned MyŠKODA App og få 
tilgang til praktiske funksjoner som kjøredata, 
rekkevidde, planlegge en rute eller hvor du 
parkerte bilen sist.
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